€1.455.480,00=(€970.320,00 + δικαίωμα παράτασης €485.160,00), πλέον ΦΠΑ. 

Συνολικός προϋπολογισμός για την Ομάδα Β για δύο (2) έτη 

€397.200,00=(€264.800,00+ δικαίωμα παράτασης €132.400,00), πλέον ΦΠΑ. 

Ο προϋπολογισμός της υπηρεσίας για το σύνολο των Ομάδων Α και Β ανέρχεται σε ένα εκατομμύριο 
διακόσιες τριάντα πέντε χιλιάδες και εκατόν είκοσι ευρώ €1.235.120,00 χωρίς ΦΠΑ. Το ποσό του 

προϋπολογισμού κάθε Ομάδας, χωρίς δικαίωμα παράτασης, αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς της 

Ομάδας. 

Γενική Περιγραφή του αντικειμένου: 

Το κύριο αντικείμενο του έργου αφορά την παροχή υπηρεσιών καθαριότητας. Συγκεκριμένα, ο